АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                       КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      27.03.2018                                                                                                 24-п

 «Об утверждении Реестра муниципальных  услуг муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области» в новой редакции

      В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности предоставляемых ими государственных и муниципальных услуг, во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",   в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", , Уставом муниципального образования Домбаровский район:
1. Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального образования Красночабанский сельсовет  согласно приложению №1, №2 в новой редакции.
1. Постановление от 03.08.2016 № 83-п «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО Красночабанский сельсовет», Постановление от 11.10.2017 № 72-п « О внесении изменений в постановление от 03.08.2016 № 83-п «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО Красночабанский сельсовет»  считать утратившим силу.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                          М.З.Суенбаев

Разослано: администрации района, прокуратуре района, в дело